

(Corriere dello Sport - G.D'Ubaldo) Od kilku miesięcy Aldair wrócił do mieszkania w Rzymie. Zaczął uczęszczać do Trigorii, często przychodzi zobaczyć się ze swoim byłym kolegą Di Francesco i ma dobre zadanie o swoich rodakach, którzy grają w Romie. Wczoraj otworzył sezon swojej szkółki piłkarskiej, Alda Roma, która rozpoczęła czwarty rok.

Cieszy się ucząc piłki dzieci, sprawiając, że się bawią. Często wychodzi wieczorami z innymi Brazylijczykami, churrasco, piwo, potem powrót do domu. Aldair jest po trosze starszym bratem dla Bruno Peresa, Juana Jesusa, Alissona, Castana i Gersona, zna Rzym, potrafi się po nim poruszać. Od kilku miesięcy jest bardzo blisko Bruno Peresa, pomaga mu w poprawieniu się, jako wielki obrońca daje mu pewne wskazówki jak się poprawić w grze, gdy atakują rywale. Aldair jest przekonany, że Bruno Peres wkrótce ponownie się rozwinie: *"W tym sezonie się poprawić, uważam, że zawsze był chłopakiem, który naciskał dużo na skrzydle, ale od początku sezonu jest też bardziej uważny, jeśli chodzi o fazę defensywną, atakuje trochę mniej, ale taka poprawa podoba się również trenerowi. Od kilku miesięcy Bruno jest też mocniejszy fizycznie, pracował bardzo dużo również indywidualnie, widziałem to, wzmacniając mięśnie. Teraz gra dobrze w fazie defensywnej, zaliczył dobre przygotowania do sezonu, grał świetnie i zaczął też od dobrej gry w lidze. Potem doznał kontuzji, ale teraz wrócił na swój poziom"*.

Aldair pozwala go poznać: *"Jest świetnym chłopakiem, żyje dla piłki, lubi grać, denerwuje się, gdy jest pomijany, to typowe dla Brazylijczyków. Od kilku miesięcy uważa bardziej na swoje prywatne życie. Jego wydajność się zmieniła, co jest bardzo pozytywnym faktem"*. Wielki brazylijski mistrz stał się jego przyjacielem: *"Również ja dałem mu pewne wskazówki, przypomniałem mu, że również Cafu nie uważał na początku na grę w fazie defensywnej, a potem się przystosował. To musi zrobić również on. Uważam, że Bruno posiada jakość, aby stać się wielkim defensorem, może grać na całym skrzydle, również w fazie defensywnej, która jest kluczowa dla dobrego bocznego obrońcy"*.

Autor: abruzzo